Sub xri nomine et eius impcríum. Ego uero RoD111co l>rn•c 
sic trado vel dono despontanea mea uoluntante ad regulam Sce 
Marie semper Uirginis, et ad tibí abba Martino et ad fratres 
qui sunt ibídem abitantes in eo QUINTO, quingone in uno pu· 
mare cum suo terrc fundus, qui est in uill• de A n~ro ubi di­
cunt In SET2NIA, per terminos de filios deCiti xrpiani"et per ter· 
minos de filio de uella Garfie;, tertio TERll1110 DE CollUUTO. Sic 
dono uel concedo ego RoDRICO D1DA~ ipso quingone [am dicto 
ad ipsa regula ab omni integritate ut ibi permaneat semper pro 
remedio anime mee. S:quis inde abstruerit comodo pariet illo 
duplato et libr.:i 1uri ad abbate uel ad fratres qui in ipsa regula 
pro amorem Dei commorabcrínt. Et ad re~is terre ali• libra 
auri. facta scriptura in Era MCXXlll·Xll Kalendas Marcias. 
Al>lU'ONSus Ru (nada <!e Toledo). El ego qui hoc testamentum 
íeci de manu mea <signo) rob•>rabi coram testta RODRICo,jra­
/er, qui (si~num) feci. Michael presbiter (signo) fecimu& et de 
manibus nostris (signos) roborabimus. 

Año 1084.-Regnante domino nostro !hu Xro et Ptincipe 
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Entre las personas estín: «Michael prepositus, testis ... 
Godesteo, conversus; lulianus, presbiter; Petrus, diaconus.• 
Util es que el lectf)r se fije en las palabras, senior, potestas, 
ab~a, presbittr, diaconus; convenus. 

Ahora me llevan de la mano cuatro escrituras del año 
1085 de Cristo por· cada uno de su:; respectivos meses de 
Febrero, Marzo, Septiembre y Diciembre. 

Según la primera, un tal RooR1co DmA<;, añádió á la pro· 
piedad de Santa Maria, por donación suya espontánea, un 
quingone de un manzana!, con su fondo de tierra, en la 
villa de Anero .•. señálanse los aledaños. Nombres persona· 
les que se citan: ALmNso, rey; Martili, obad; Citi Xrpia­
ni¡, Vella Gar~ic~; Rodrico, frater; Michacl, pre1biter. 
Aparece una frase notable: Tertio termino de CoM1r11.1·0; 
(tercer lindero). 

La segunda trae por data 18 de ~ebrero. Fué el bienhe· 
cho.r Gonsalvo Sange~, con un quingone, parte que le 

Adefonso In regno. Ante presentia decorum Concilio de bono­
rum hominum de TusMt!R.l id est veila Didac; Rodrico Adfon­
so, Gonsaluo i\1ome1t. Roo111co DrnAC, Guticr Lopec;. Nunno 
Feles, Gonsaluo Didac;, Loppemomec;, Loppe Annaiac;, Uer­
mudo Annaiac;, Rodrico Loppec;, Enneco Loppec; ue\ aliorum 
multorum. Nos uero lgitur Loppe Sa11gcl; et didaco Sangec sic 
facimus kotum uel persoluitionem domni nostri regís ad tibi 
Martino et ad fratres tuos de Sancta Maria de Portum de illo 
monasterio Sancti Petri de Noggt1 . .. , et cum illa uilla de Cu­
ruiago cum sua ecclesia ... ut abeatis uel ¡>Ossideatis eos ... sicut 
in antique tempore iure perpetuo.